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ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
у отвореном поступку јавне набавке
Врста предмета набавке: Добра
Опис предмета набавке: 
предмет јавне набавке:
САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ – ГРУПА II (вакутајнери, шприцеви, игле . . .), обликовано по партијама од 1 до 12

назив и ознака из општег речника набавки:
33140000 – Медицински потрошни материјал
Редни број јавне набавке за текућу годину: ЈН ОП 23/2017
Процењена вредност јавне набавке, без ПДВ-а укупно износи 6.300.000,00  динара.
Процењена вредност јавне набавке посебно по партијама без ПДВ-а износи и то:
Партија бр. 1 – АRMIRANA TRAHEOSTOMATSKA KANILA: 204.600,00 динара
Партија бр. 2 –ORO-NASALNA KANILA: 25.800,00 динара
Партија бр. 3 –INTRAVENSKE KANILE: 1.629.940,00 динара
Партија бр. 4 –IGLA ZA BIOPSIJU: 78.000,00 динара
Партија бр. 5 –IGLE: 552.140,00 динара
Партија бр. 6 –IGLE ZA INSUFLACIJU CO2: 30.389,16 динара
Партија бр. 7 –ASPIRACIONE IGLE NA-201SX-4022 EBUS-TBNA a5: 277.583,42 динара
Партија бр. 8 –EPIDURALNI SET- PERIFIX 401/18 G: 65.000,00 динара
Партија бр. 9 –VAKUTAINER SISTEM (igla+holder+epruveta) : 1.288.234,00 динара
Партија бр. 10 –PVC ŠPRICEVI: 1.752.800,00 динара
Партија бр. 11 –PERFUSORI: 281.110,00 динара
Партија бр. 12 –DISCOFIX SLAVINE: 114.403,42 динара
Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а):  5.929.398,90 динара
          (са ПДВ-ом): 6.665.623,68 динара
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена.
Број примљених понуда: 8 (oсам).

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда приказана је у табели по партијама:
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"LAYON" д.о.о.

 Београд

"VICOR" д.о.о.

 Нови Београд

"OLYMPUS" д.о.о.

Београд

"Neomedica“ д.о.о.

Београд

"ECO trade BG" д.о.о. Ниш



"Biotec Medical" д.о.о.

Београд

"МЕDILABOR" д.о.о.

 Нови Сад

"Intrex" д.о.о.

 Нови Сад

Редни број 
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Процењена 

вредност                   
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ПДВ-а 
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без 

ПДВ-а 

 Вредност 

без 

ПДВ-а 

 Вредност 

без 
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 Вредност 

без 

ПДВ-а 

1

АRMIRANA TRAHEOSTOMATSKA 

KANILA 

204.600,00

406.500,00

0,00

2

ORO-NASALNA KANILA 

25.800,00

0,00

3

INTRAVENSKE KANILE

1.629.940,00

1.629.910,00

1.629.910,00

4

IGLA ZA BIOPSIJU  

78.000,00

78.000,00

78.000,00

5

IGLE  

552.140,00

545.110,00

545.110,00

6

IGLE ZA INSUFLACIJU CO2 

30.389,16

0,00

7

ASPIRACIONE IGLE NA-201SX-4022 

EBUS-TBNA a5 

277.583,42

277.522,40

277.522,40

8

EPIDURALNI SET- PERIFIX 401/18 G 

65.000,00

63.750,00

9

VAKUTAINER SISTEM 

(igla+holder+epruveta)  

1.288.234,00

0,00

1.288.234,00

1.288.234,00

10

PVC ŠPRICEVI

1.752.800,00

1.752.800,00

1.752.800,00

11

PERFUSORI   

281.110,00

281.110,00

281.110,00

12

DISCOFIX SLAVINE 

114.403,42

76.712,50

76.712,50

НЕПРИХВАТЉИВА ПОНУДА

НЕОДГОВАРАЈУЋА  ПОНУДА

                                                                                                                                                                                                 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЈЕ ВИША ОД ПРОЦЕЊЕНЕ ВРЕДНОСТИ

НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА

Најнижа понуђена исправна цена

САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ 

МАТЕРИЈАЛ – ГРУПА II 

(вакутајнери, шприцеви, 

игле . . .), 

обликовано по партијама од 1 до 12, 



ЈН ОП 23/2017


Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  . / .

Датум доношења одлуке о додели уговора:  04. 12. 2017.
Датум закључења уговора и основни подаци о добављачу приказани су у табели како следи:
	Редни број
	Датум закључења уговора
	Број партије
	Назив/име понуђача

	1.
	21.12.2017.
	за партије бр. 3, 9 и 10
	"VICOR" д.о.о. Београд, ул. Булевар маршала Толбухина бр. 42
матични број: 07738412

	2.
	20.12.2017.
	за партију бр. 7 
	"OLYMPUS" д.о.о. Београд, ул. Ђорђа Станојевића бр. 12
матични број: 17414321

	3.
	07.12.2017.
	за партију бр. 4
	"NEOMEDICA" д.о.о. Београд, ул. Балканска бр. 2
матични број: 17317989

	4.
	07.12.2017.
	за партију бр. 12
	"Eco Trade BG" д.о.о. Ниш, ул. Страхињића Бана бр. 3 
матични број: 17121189

	5.
	06.12.2017.
	за партију бр. 5
	"MEDILABOR" д.о.о. Нови Сад, ул. Мичуринова  бр. 52 

матични број: 08374350

	6.
	07.12.2017.
	за партију бр. 11
	"INTREX" д.о.о. Нови Сад, ул. Далматинска бр. 17 

матични број: 08214018


Период важења уговора: До испоруке уговорених добара.
Околности које представљају основ за измену уговора:  Објективни разлози.
Лице за контакт: Јово Чарапић, дипл. екон., e-mail: ipbfin@eunet.rs
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